Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014 № 524

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.12.2012 г. № 539 «О создании межведомственной оперативной рабочей группы по урегулированию платежей и расчетов при комиссии по повышению устойчивости          социально-экономического развития     города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
           1.  В Приложение № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 21.12.2012 г. № 539 «О создании межведомственной оперативной рабочей группы по урегулированию платежей и расчетов при комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития  города Новочебоксарска Чувашской Республики» внести следующие изменения:
	а) вывести из состава Комиссии Михайлову Л.А. и ввести:
Чепрасову Ольгу Викторовну – заместителя главы администрации города Новочебоксарска по экономике и финансам (председатель);
б) вывести из состава Комиссии Маркова Е.Б. и ввести:
	Григорьеву Ольгу Вячеславовну – начальника  отдела экономического развития    администрации города Новочебоксарска;
	в) вывести из состава Комиссии Антонова А.А. и ввести:
	Леонтьева Ивана Михайловича – начальника Управления Пенсионного фонда    Российской Федерации в городе Новочебоксарск Чувашской Республики;
	г) вывести из состава Комиссии Афанасьеву О.Н. и ввести:
	Черепкова Василия Николаевича – начальника Новочебоксарского ГОСП Управления Федеральной службы судебных приставов по Чувашской Республики;
	д) вывести из состава Комиссии Федорову Е.А. и ввести:
	Дунина Александра Ивановича – генерального директора ОАО «Чувашская медицинская страховая компания»
	е) вывести из состава Комиссии Каланова Ю.В. и ввести:
	Романова Татьяну Савельевну – заместителя начальника Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Новочебоксарску;
	ж) вывести из состава Комиссии Рубайло О.М. и ввести:
	Мыльникову Ирину Геннадьевну - консультанта–уполномоченного Государственного учреждения Регионального отделения Фонда социального страхования   Российской   Федерации   по  Чувашской Республике;
           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль    за     исполнением      настоящего    постановления     возложить     на
заместителя главы администрации города Новочебоксарска по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики							            О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]